РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КЫЗЫЛ-ШОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЫЗЫЛ-ШОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
		                           от «13» июня  2019 № 23
                                                                                               Принято Советом народных депутатов
                                                                                                            Кызыл-Шорского  сельского поселения
	13.06.2019
О  назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Кызыл-Шорского сельского поселения «О внесении изменений в  Устав муниципального
образования  «Кызыл-Шорское    сельское поселение»

              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 го №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кызыл-Шорского сельского поселения, Решением Совета народных депутатов Кызыл-Шорского  сельского поселения «Об утверждении положения «О публичных слушаниях на территории Кызыл-Шорского  сельского поселения»,  Совет народных депутатов Кызыл-Шорского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить   публичные   слушания   по   проекту  Решения  Совета  народных  депутатов
Кызыл-Шорского    сельского поселения «О внесении изменений в Устав Муниципального образования Кызыл-Шорское  сельское поселение»  на 15 часов 15.07.2019 года. Местом проведения публичных слушаний является здание Администрации Кызыл-Шорского  сельского поселения.
2. Установить,  что  функции  по  организации   и   проведению   публичных   слушаний    и
учет предложений по проекту Решения Совета народных депутатов Кызыл-Шорского  сельского поселения «О внесении изменений в  Устав муниципального образования Кызыл-Шорское  сельское поселение»  осуществляет комиссия по обсуждению проекта.
3. Обнародовать  проект  решения   Совета   народных   депутатов   Кызыл-Шорского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Кызыл-Шорское  сельское поселение» на информационном стенде администрации Кызыл-Шорского  сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

                Председатель Совета народных депутатов
                Кызыл-Шорского  сельского поселения                                               Б. Г. Токмашев

                Глава Кызыл-Шорского
                сельского поселения                                                                       Б. Г. Токмашев